~ ,

§ C~:~::
1
~~~~o~!~!~~~c~~'i'.:~b~UAJ E

AV. GOV. MOISÉS LUPION, 555 - FONE (44) 3332-1174 - FAX (44) 3332-1126 - CEP 86.670-000 - ITAGUAJt --PAP.ANÁ

INDICAÇÃO Nº 003/2018

O vereador que abaixo subscreve, de acordo com o Regimento Interno
desta Casa, Indica ao Sr. Prefeito Municipal, a construção de um abrigo ponto de ônibus na
rua Munhoz da Rocha nas proximidades com a rua Santa Catarina.

JUSTIFICATIVA

A construção de um abrigo ponto de ônibus se faz necessária e
urgente devido a várias reclamações de trabalhadores rurais daquela localidade, que sofrem
com intempéries climáticos causando grande transtornos aos mesmos. Esta construção visa
trazer mais conforto, não só aos trabalhadores rurais mais também aos passageiros em geral.

este pedido.
Sendo assim, peço gentilmente ao executivo municipal que atenda a

Sala das Sessões aos 28 de Agosto de 2018.

JOSÉ PARECID DA SILVA BONFIM
Vereador Autor